

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცხ. ვალუტა	ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	15,173	4,897	20,069
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2,152,322	129,417	2,281,739
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	771,671	111,260	882,931
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	1,380,651	18,157	1,398,808
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით			0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	153,652	9,243	162,895
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,321,147	143,556	2,464,703
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	536	0	536
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	196,604	212,738	409,342
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	6,980	74,113	81,093
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	5,733	5,733
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	204,120	292,584	496,705
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2,117,026	-149,028	1,967,998
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-53,341	1,980,157	1,926,816
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	347,119	6,844,113	7,191,232
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	400,460	4,863,956	5,264,416
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	2,079,619		2,079,619
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-332,780		-332,780
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	10,957		10,957
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	236,083	2,679	238,762
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,940,539	1,982,836	3,923,374
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	132,849	100,393	233,242
26	პერსონალის ხარჯები	3,107,208		3,107,208
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	44,826		44,826
28	ოჯარის ხარჯები	384,120		384,120
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	153,007		153,007
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	630,621	12,985	643,606
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	4,452,631	113,378	4,566,009
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-2,512,093	1,869,458	-642,635
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-395,066	1,720,430	1,325,364
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	21,458		21,458
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	21,458		21,458
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	-416,524	1,720,430	1,303,906
39	მოგების გადასახადი	260,781		260,781
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	-677,306	1,720,430	1,043,124
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	-677,306	1,720,430	1,043,124



N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,258,112	6,361,183	9,619,296
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	172,525	22,629,018	22,801,543
3	მთლიანი სესხები	23,012,584	805,462	23,818,046
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(470,070)	(16,273)	(486,344)
3.2	წმინდა სესხები	22,542,513	789,189	23,331,702
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	190,350	10,770	201,120
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	108,490		108,490
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	717,541		717,541
8	პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,844,187		2,844,187
9	სხვა აქტივები	1,793,433	2,328,165	4,121,598
10	მთლიანი აქტივები	31,627,152	32,118,326	63,745,478
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	3,203,050	7,992,461	11,195,510
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	34,826	66,669	101,495
15	სხვა ვალდებულებები	2,983,804	31,432,245	34,416,048
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	6,221,680	39,491,374	45,713,054
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	5,100,000		5,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	12,932,424		12,932,424
23	მთლიანი კაპიტალი	18,032,424		18,032,424
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	24,254,104	39,491,374	63,745,478

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი

თარიღი: 6/30/2024

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება	წილი, %
1 ლია ასლანიძე	85%
2 ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

